
 

  
5 Svefnherbergi Einbýlishús in
Benitachell
Ref: ROR4164091

 580.000€
87.176.820 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Einbýlishús

Staðsetning : Benitachell

Svefnherbergi : 5

Baðherbergi : 4

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 300 m²

Stærð lóðar : 800 m²

Heillandi eign í Cumbre del Sol með stórkostlegu útsýni. Villa á tveimur hæðum dreift á fyrsta hæð með stofu/borðstofu
með víðáttumiklu útsýni yfir flóann, opinni verönd, fullbúnu baðherbergi, eldhúsi með aðgangi að verönd og ljósabekk.
Neðri hæð, með fimm svefnherbergjum og þremur baðherbergjum, þar af tvö ensuite, öll herbergin eru tvöföld með
innbyggðum fataskápum. Eignin samanstendur af einkabílastæði, tveimur stórum veröndum með stórkostlegu útsýni,
8x4 sundlaug, viðareldandi arni, 300m2 eign og 800m2 lóð. Frábær staðsetning fyrir fjölskyldur við hliðina á eftir
International School Lady Elizabeth School. Ef þér líkaði við þessa eign skaltu ekki hika við að hafa samband við okkur
til að skipuleggja heimsókn, við munum vera fús til að hjálpa þér! Við erum með mikið eignasafn á Costa Blanca og
Costa Calida svæðum, sem sérhæfum okkur í sveitaeignum, einbýlishúsum, fincahúsum, byggingarlóðum og hönnun
og byggingarmöguleikum á Alicante og Murcia héruðum. Við erum nú að stækka til að ná yfir strandbæina Denia,
Javea, Moraira, Calpe, Altea, Benidorm og mörg fleiri nærliggjandi svæði. Við höfum verið stofnuð síðan 2004 og höfum
áratuga reynslu á milli teymisins sem við leggjum til að hjálpa þér að finna og tryggja nýja draumahúsið þitt. Við
hjálpum þér hvert skref á leiðinni til að tryggja að kaup þín á Spáni séu örugg og vandræðalaus. Við erum ekki hér til
að selja þér eign, við erum hér til að hjálpa þér að láta drauminn rætast og finna það sem hentar þér. Hjá okkur ertu í
öruggustu höndum. Hafðu samband við okkur núna til að spjalla án skuldbindingar um hvernig þú getur líka gert
drauma þína að veruleika.
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